
Á

e"

l
l '

Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace

sídlo: Charbulova 1072/106, 618 00 Brno

DODATEK Č. 3 SMLOUVY O DÍLO ze dne 10.4.2019 č. 1/2019/7 objednatele

uzavřený podle § 2586 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1. Smluvní strany

Objednatel:

Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace
Příspěvková organizace JMK zřizovac//istina č.j. 20/5 ze dne 30. 4. 2015 vC. platných dodatků

Sídlo: Charbulova 1072/106, 618 00 Brno - Černovice
Zastoupená: RNDr. Janou Markovou, ředitelkou

lČ: 60552255
DIČ: CZ60552255
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. Brno
Č. účtu:

(dále jen Objednatel)

Zhotovitel:

Tocháček spol. s r.o.

Sídlo: Slovinská 36, 612 00 Brno
Zastoupená: Ing. Petr Tocháček, jednatelem společnosti

IČ: 44961367
DIČ: CZ449661367
Bankovní spojení: kb a.s.
Č. účtu:

(dále jen Zhotovitel)

2. Předmět dodatku

2.1. Dodatek rozšiřuje předmět smlouvy o dílo z důvodu chybného řešení elektrického napojeni
kuchyně v hlavním rozvaděči, dle požadavků firmy E.ON a.s. a tím i změny projektové
dokumentace v průběhu realizace akce a mění tak článek l. smlouvy o dílo a poměrně upravuje
cenu za dílo v článku lil. Smlouvy o dílo a prodlužuje termín zhotovení - článek ll. Smlouvy o
dílo.

2.2. Předmět smlouvy o dílo se dodatkem rozšiřuje o změny prací, které zhotovitel ani objednatel
nemohl předvídat. Změny jsou přesně uvedeny a vyčísleny ve změnových listech č. 13 - 15,
včetně oceněných výkazů výměr, které jsou přílohou tohoto dodatku č. 3 a odsouhlasené

1



q
Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace

sIdlo: Charbulova 1072/106, 618 00 Brno

technickým dozorem objednatele a na kontrolnIm dni ze dne 12. 9. 2019. změnový list č. 13
natřeni stávajÍcÍho vzt potrubí a opravu malby mezi jídelnou a kuchyni na požadavek
objednatele. změnový list č. 14 řeší požadavek objednatele zkrácení krycí lišty u automatických
dveří mezi kuchyni a salonkem. změnový list č. 15 řeší připojovací kabel rozvodné skříně.
stávajÍcÍ rozvodná skříň E.ON není uzpůsobena k připojeni k připojení kabelů dle PO {YY300x4).
Z toho důvodu došlo ke změně průřezu připojovacího kabelu na CVKY 3X150+70.

3. Termíny plněni

Termín zhotoveni stavebních prací bude s ohledem na nepředvídatelné skutečnosti uvedené
v bodě 2. tohoto dodatku prodloužen do 10. 10. 2019.

4. Cena za dílo

Cena za dílo se navyšuje o Částku:

Cena vIcepracI bez DPH: 38 092,00 KČ

Sazba DPH:21% 7 999,32 KČ

Cena včetně DPH: 46 091,32 KČ

Cena za dílo se navyšuje o cenu za předmětné vícepráce z důvodu změny projektové
dokumentace a prací, které zhotovitel ani objednatel nemohl předvídat, vÍce v bodě 2 tohoto
dodatku. "

Celková cena za dílo je:

Cena celkem za dílo bez DPH: 4 981 532,19 Kč

Sazba DPH:21% 1 046 121,76 KČ

Cena celkem za dílo vC. DPH: 6 027 653,95 KČ

5. Ostatní ujednání

5.1. Všechny obchodní a platební podmínky a ujednání smlouvy o dílo zůstávají plně
v platnosti a účinnosti a vztahují se také na změněné skutečnosti. Ujednané platební a
sankční podmínky se poměrně vážou na nově sjednanou cenu.

5.2. Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran
a je účinný po uveřejněni v registru smluv ve smyslu Zákona č. 340/2015 Sb.. Smluvní strany
se dohodly, že uveřejněni Smlouvy o dílo a dodatku č. la 2 zajistí Objednatel.

5.3. Dodatek č. 3 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dvě podepsaná oboustranně
vytištěná vyhotoveni obdrží Objednatel a jedno Zhotovitel.

2



Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace

sídlo: Charbulova 1072/106, 618 00 Brno

5.4. Smluvní strany po přečteni dodatku č. 3 potvrzují, že obsahu dodatku porozuměly, že
dodatek představuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli, a na důkaz této skutečnosti ho
vlastnoručně podepisuji.

Přílohy tohoto dodatku:

Změnové listy č. 13, 14 a 15 včetně oceněných výkazů výměr

VBrnědn, VBmědn,

Za Objednatele Za Zhotovitele

3


